

Oficio Nro. GADDMQ-AZQ-2023-3215-O

Quito, D.M., 23 de agosto de 2023

Asunto: Registro de nueva Asamblea Barrial "Corporación Artística Cultural Ecuatoriana - COACE" - Barrio: La Ecuatoriana - Parroquia La Ecuatoriana

Pedro Alejo Betancourt Cruz

COORDINADOR DE LA ASAMBLEA BARRIAL - "COACE"
En su Despacho

De mi consideración:

Con oficio Nro. GADDMQ-AZQ-RD-2023-3766-E, el día 3 de julio de 2023, la Asamblea Barrial denominada "Corporación Artística - COACE" perteneciente a la parroquia, La Ecuatoriana solicitó a esta Administración Zonal, el registro de la misma, para lo cual, adjuntó la información de la conformación de dicha Asamblea Barrial dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula el Sistema Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social.

La información de sustento enviada por la Asamblea Barrial "Corporación Artística - COACE" **fue validada por la Administración Zonal Quitumbe** el día 22 de agosto de 2023, en la cual se constata las 50 firmas ciudadanas en el "Registro de Conformación" de la Asamblea Barrial "Corporación Artística - COACE", esta Administración Zonal procede a **REGISTRAR** la Asamblea Barrial "Corporación Artística - COACE", de acuerdo con el siguiente detalle:

| ADMINISTRACIÓN ZONAL | Quitumbe | PARROQUIA | Ecuatoriana |
|-------------------------|-------------------|---------------------|--|
| BARRIO | LA ECUATORIANA | ASAMBLEA BARRIAL | CORPORACIÓN ARTÍSTICA CULTURAL ECUATORIANA - COACE |







Oficio Nro. GADDMQ-AZQ-2023-3215-O

Quito, D.M., 23 de agosto de 2023

| DIRECTIVA ASAMBLEA BARRIAL | | | |
|----------------------------|-----------------------------------|------------------------|-------------------------------|
| COORDINADOR(A) | PEDRO ALEJO BETANCOURT CRUZ | SECRETARIO(A): | MARÍA TERESA GUEVARA PRADO |
| CORREO ELECTRÓNICO: | | CORREO ELECTRÓNICO: | may_te_1984@yahoo.com |

| REPRESENTANTES PRINCIPALES PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL | | | | |
|--|------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|--|
| REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.1 | | REPRESENTANTE PARROOUTAL NRO.2 | CELIA AMADA RAMOS TAYUPANTA | |
| REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3 | $(\Delta LDHRDN$ | REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.4 | | |
| PERIODO DE VIGENO | CIA | Desde: 23-06-2023 | Hasta: 23-06-2025 | |

| REPRESENTANTES ALTERNOS PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL | | | | |
|---|--------------------------------|-----------------------------------|--|--|
| ID L'ID D'ES L'NIT A NITE | GLORIA ANGÉLICA TOAPANTA | REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.2 | DANIEL ENRIQUE MORENO GUALOTO | |
| REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.3 | | REPRESENTANTE PARROQUIAL NRO.4 | | |
| PERIODO DE VIGENO | CIA | Desde: 23-06-2023 | Hasta: 23-06-2025 | |

Particular que comunico para los fines pertinentes

Con sentimientos de distinguida consideración.





Oficio Nro. GADDMQ-AZQ-2023-3215-O

Quito, D.M., 23 de agosto de 2023

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Lcda. Maria de los Angeles Hernandez Enriquez ADMINISTRADORA ZONAL / FD4 ADMINISTRACIÓN ZONAL QUITUMBE

Referencias:

- GADDMQ-AZQ-RD-2023-3766-E

- 20230703145220454.pdf

Copia:

Señora Magíster

Carina Isabel Vance Mafla

Secretaria de Coordinación Territorial y Participación Ciudadana SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN

CIUDADANA

Señor Tecnólogo

Nestor Lenin Loachamin Custodio

Servidor Municipal 7

ADMINISTRACIÓN ZONAL QUITUMBE - DIRECCIÓN DE GESTIÓN PARTICIPATIVA -UNIDAD GESTIÓN PARTICIPATIVA

Señora

Mercedes Rosalia Hinojosa Cantuña

Servidor Municipal 6A / Asistente

ADMINISTRACIÓN ZONAL QUITUMBE

| Acción | Siglas Responsable | Siglas Unidad | Fecha | Sumilla |
|--|-----------------------|------------------|------------|---------|
| Elaborado por: NESTOR LENIN LOACHAMIN CUSTODIO | nllc | AZQ-DGPD-UGP | 2023-08-22 | |
| Aprobado por: Maria de los Angeles Hernandez Enriquez | MDHE | AZQ | 2023-08-23 | |



